

Список имущества ОАО "Свитязь" № 2 от 12.02.19

№ п/п	Наименование имущества	Ед. изм.	Кол-во	Оценочная стоимость, списанная в рубрах (без НДС)	Оценочная стоимость, мерного имущества, рублей (без НДС)
1	2	3	4	5	6
1	Амортизатор	шт.	2,00	29,34	
2	Втулка	шт.	2,0	2,29	
3	Втулка РЕ	шт.	8,0	2,07	
4	Гвоздь дек. и стекольные	шт.	30,0	0,24	
5	Держатель для сетки	шт.	2,0	6,56	
6	Держатель для шлифшкурки	шт.	2,0	4,69	
7	Калевка	шт.	1,0	34,06	
8	Калькулятор	шт.	6,0	8,22	
9	Калькулятор SDC	шт.	12,0	14,62	
10	Калькулятор СИТИЗЕН	шт.	6,0	11,51	
11	Каска строительная	шт.	1,0	3,09	
12	КЛУПП 11/2	шт.	1,0	32,01	
13	Контейнер металлический	шт.	35,0	125,00	
14	Кран Маевского ду 10	шт.	18,00	0,74	
15	Краскопульт	шт.	1,0	40,15	
16	Кронштейн	шт.	2,00	2,62	
17	Круг отрезной	шт.	26,00	1,09	
18	Круг Ф40	т.	0,067	1 035,00	69,35
19	Лампа накаливая	шт.	6,0	19,50	
20	Лестница 2м	шт.	3,0	30,16	
21	Лестничная площадка	шт.	2,0	33,89	
22	Линейка металлическая	шт.	2,0	9,88	
23	Лист а/ц 8в б/к	л.	0,5	5,66	2,83
24	Лист профильный	кв.м.	1,76	7,19	12,65
25	Метр складной	шт.	1,0	6,90	
26	Метрошток МШТ 3,5с	шт.	1,0	82,98	
27	Молоток плотницкий	шт.	1,0	2,67	
28	Наушники профи	шт.	3,0	6,16	
29	Нормокомплект метал. 2,5*1,9 для хран. инстру.	шт.	1,0	274,92	
30	Нормокомплект (круглый)	шт.	2,0	201,17	
31	Нормокомплект	шт.	1,0	433,48	
32	Нормокомплект	шт.	1,0	188,25	
33	Нормокомплект квадратный	шт.	1,0	424,25	
34	ОЛ 170-508 ЭМШ ободная лента	шт.	2,0	13,78	
35	Отвертка крест х/ван 5,0*150 мм	шт.	2	5,95	
36	Очки сварщика ЗНД-2	шт.	1	5,52	
37	Пневмоотвертка	шт.	4	76,51	
38	Поддоны	шт.	479,0	2,08	
39	Подшипник (204)	шт.	58	8,79	
40	Подшипник 11611	шт.	2	24,88	
41	Подшипник 1210	шт.	1	8,63	
42	Подшипник 207 коленвала	шт.	1	12,19	
43	Подшипник 30-3614 (22314)	шт.	1	62,40	
44	Подшипник 305 прив.вент (63052)	шт.	1	11,66	
45	Подшипник 61903 (6903)	шт.	5	2,94	
46	Профильный лист (1-3,6*1,1;2-3*1,1)	кв.м.	10,56	6,66	70,33
47	Профильный лист С-8х*1150 Пэ	кв.м.	4,80	6,66	31,97
48	Пылесос 1601 (Shivaki)	шт.	1	76,13	
49	Расшивка	шт.	12	6,28	
50	Сейф 40*59*154	шт.	2,0	166,00	
51	Сейф 40*45	шт.	3,0	152,33	
52	Цистерна метал.(печное топливо) 1,4*5,6 (1865кг)	шт.	1,0	623,03	
53	Колесные диски (Нива)	шт.	4,0	36,74	
54	Колесные литые диски	шт.	4,0	63,47	
55	Сейф б/у (производств) 38*36*38	шт.	2,0	76,25	
56	Стеллаж мет. д/инструмента (электрик)	шт.	2,0	31,25	
57	Стеллаж мет.200*50*150 уголок 35		2,0	47,65	
58	Стеллаж мет. д/пиломатериалов 150*70		3,0	32,39	
59	Стол мет. для поддонов (Цех, желтый с педалями)		1,0	56,79	
60	Труба ПЭ 13,6-63*4,7	м.п.	12	4,67	56,05
61	Печь газогенераторная "Бренеран"	шт.	1	298,30	

№ п/п	Наименование имущества	Ед. изм.	Кол-во	Оценочная стоимость, выраженная в рублях без НДС	Оценочная стоимость, выраженная в рублях с НДС
1	2	3	4	5	6